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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butikslokale,
kølerum og lagerlokale, temperatur målt i kølerum og
salgskøler med convenience produkter. Gennemgået
procedurer for salg af fødevarer efter konceptet Too Good to
Go. Virksomheden har redegjort for hvilke varer der pakket og
solgt herved under nedlukning af butikken. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret butikslokale og lagerlokaler, der er
ikke konstateret spor eller tegn på aktivitet af skadegørere. Set
virksomhedens afvigerapport i forbindelse med bekæmpelse af
skadegørere og arbejdsrapporter fra bekæmpelse virksomhed.
Virksomheden har kasseret fødevarer fra berørte områder.
Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om udarbejdelse af
afvigerapporter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, lagerlokaler, kølerum og vindfang med fødevarer.
Virksomheden har redegjort for rengøring og desinfektion efter
angreb af skadegørere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butikslokale,
lagerlokaler og vindfang med fødevarer. Kontrolleret at



Netto

 

7148

Jernbanegade 7

7760  Hurup Thy

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-09-2021

adgangsdøre og porte lukker tæt og fremstår skadedyrsikrede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater fra marts til september 2021 for kontrol ved modtagelse og
opbevaring af køle-frostvarer.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af økologiske fødevarer ved skiltning på frontkanter på
hylder i butikkens salgsområde. Følgende er kontrolleret: Ris, pasta, mælk og mælkeprodukter, ost, brød, tørrede
bælgfrugter, mel, diverse frø, olier, dressinger, frisk frugt, juice og marmelade uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


